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OSAVUOSIKATSAUS II 2021 (1.1. – 30.6.2021) / SIVISTYSPALVELUT 

 

 

 

Kesäkuun 2021 lopussa (14.8.2021) sivistyspalveluiden toimintatuottojen talousarvion toteuma 

kaikkien (ulkoisten ja sisäisten) tuottojen osalta on 75,4 %. Kesäkuun 2021 lopussa (14.8.2021) 

sivistyspalveluiden toimintakulujen talousarvio toteuma kaikkien (ulkoisten ja sisäisten) kulujen 

osalta on 52,5 %. Palkkojen toteuma on 54 %. Palvelujen ostojen toteuma on 45,9 % (14.8.2021). 

Kesäkuun 2021 lopussa (14.8.2021) sivistyspalveluiden toimintatuottojen talousarvion toteuma 

ulkoisten tuottojen osalta on 75,2 %. Ulkoisissa toimintatuotoissa tukien ja avustusten toteuma on 

179,6 %. Toteuma selittyy vuonna 2021 saaduilla uusilla avustuksilla sekä jo aiemmin myönnetyillä 

avustuksilla, joiden määrärahoja on siirretty vuodelta 2020 vuodelle 2021. Vuonna 2021 avustuksia 

on saatu varhaiskasvatuksen, yleissivistävän koulutuksen ja hyvinvointipalveluiden vastuualueille. 

Avustusten käyttö tulee sijoittumaan vuoden 2021 lisäksi vuodelle 2022. Näin ollen merkittävä osa 

avustusmäärärahoista tulee siirtymään vuodelle 2022. 

Kesäkuun 2021 lopussa (14.8.2021) sivistyspalveluiden toimintakulujen talousarvio toteuma 

ulkoisten kulujen osalta on 53,6 %. Palkkojen toteuma on 54 %. Ulkoisten palvelujen ostojen toteuma 

on 47 % (14.8.2021). 

Kesäkuun 2021 lopussa (14.8.2021) sivistyspalveluiden toimintakuluihin on kirjautunut 

toimintakuluja sisäisten kulujen osalta noin 2388014 euroa. Sisäiset kulut sisältävät mm. sisäisiä 

vuokria ja ravitsemuspalveluja. 

Taloustilanteen kehittymistä arvioitaessa on huomioitava, että koronaepidemiatilanne voi vaikuttaa 

kuluihin ja on olemassa riski kulujen kasvamisesta. Lisäksi on huomioitava, että oppivelvollisuuden 

laajentuminen tulee lisäämään sivistyspalveluiden kuluja. Lakiuudistuksen myötä oppivelvollisuus 

laajenee ja toisen asteen opinnoista tulee maksuttomia laajennetun oppivelvollisuuden piiriin 

kuuluville nuorille. Lakiuudistus tulee voimaan 1.8.2021. Hakeutumisvelvoitetta koskevat säännökset 

tulivat voimaan jo 1.1.2021. Myös opetus- ja kulttuuriministeriön kaksivuotinen esiopetuskokeilu 

tulee lisäämään sivistyspalveluiden kuluja. Kokeilu kestää elokuun 2021 alusta toukokuun 2024 

loppuun. Valtio tulee korvaamaan osittain uudistuksesta ja kokeilusta syntyviä kuluja. 

Sivistyslautakunta on kokouksessaan 25.3.2021 § 38 hyväksynyt valmistavan opetuksen 

opetusryhmän perustamisen kevätlukukaudeksi 2021 ja syyslukukaudeksi 2021. Valmistava opetus 

jatkuu koko lukuvuoden 2021–2022. Edellä mainittuun valmistavan opetuksen kuluihin tullaan 

myöhemmin hakemaan lisämäärärahaa. 

Koronapandemian jatkuminen aiheutti keväällä 2021 lisäystä sijaiskuluihin erityisesti 

varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen osalta. Verrattuna kevään 2020 tilanteeseen, jolloin 

pandemia vähensi varhaiskasvatuksen ja yleissivistävän koulutuksen menoja (sijaismenot, 

koulukuljetus, tarvikkeet, materiaalit, palvelut, kouluruokailu) on kevään 2021 tilanne muodostunut 

päinvastaiseksi. Lisäksi yksiköihin on toimitettu mittava määrä maskeja, visiirejä, käsidesiä ym. 

koronapandemian vaatimia tarvikkeita, joihin sivistyspalveluiden talousarviossa ei ole varauduttu. 

Oppimis- ja hyvinvointivaje koronasta johtuen näkyi jo keväällä 2021 oppilashuollon ja oppimisen ja 

kasvun tuen lisääntymisenä ja tulee näkymään entistä voimakkaampana syksyn aikana.  

 

Talouden toteuma on seuraava vastuualueittain: 
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Varhaiskasvatus 

Varhaiskasvatuksessa ulkoisten maksutuottojen toteuma on 63,1 % (14.8.2021). 

Varhaiskasvatuksen palkkojen toteuma on 57,8 %. Tilinpäätösennusteen perusteella 

varhaiskasvatuksen palkat tulevat ylittymään. Varhaiskasvatuksessa ulkoisten palvelujen ostojen 

toteuma on 41,9 % (14.8.2021). Sivistyslautakunta päätti keväällä lakkauttaa ryhmäperhepäiväkoti 

Tuutikin ja päiväkotiryhmä Mintun 1.8.2021. 

 

Yleissivistävä koulutus 

Yleissivistävän koulutuksen -vastuualueella palkkojen toteuma on 52,2 %. Yleissivistävän 

koulutuksen -vastuualueella ulkoisten palvelujen ostojen toteuma on 52,1 % (14.8.2021). Ap-/Ip-

toiminta siirtyi 1.8.2021 varhaiskasvatuksesta yleissivistävän koulutuksen vastuualueelle. 

 

Hyvinvointipalvelut 

Hyvinvointipalveluissa ulkoisten toimintakulujen toteuma on 53,7 % (14.8.2021). 

Hyvinvointipalveluissa palkkojen toteuma on 50,9 %. Ensimmäisen vuosipuoliskon perusteella 

hyvinvointipalvelut pysyy talousarviossa. Euran uima- ja urheiluhalli Oy:n toiminta-avustukseen 

tullee haettavaksi lisämääräraha. 

 

Joitakin talouden toteumaa selittäviä tekijöitä vastuualueittain sekä tietoa toiminnallisten 

tavoitteiden tilanteesta: 

Varhaiskasvatus 

Selittäviä tekijöitä varhaiskasvatuksen kuluille ovat mm. seuraavat: 

Varhaiskasvatuspalveluissa sijaisiin talousarviossa 2021 varattu määräraha käytettiin jo kevään 

aikana.  Vuonna 2019 sijaisiin käytettiin rahaa 382 349€. Vuosi 2020 oli koronan, esiopetuksen 

etäopetuksen ja lasten poissaolojen vuoksi erilainen vuosi, jonka vuoksi myös sijaiskulut jäivät 

pienemmiksi.  Talousarvioon 2021 sijaisiin sekä kolmen kiertävän varhaiskasvatuksen 

lastenhoitajien palkkoihin myönnettiin yhteensä 173 000€, mikä on alle puolet vuoden 2019 

toteumasta.  Kevätkauden 2021 aikana koronaviruksen takia henkilöstöä jäi normaalia herkemmin 

pois mahdollisten koronaoireiden takia, mikä on vaikuttanut sijaiskuluja nostavasti.  Kevääseen 

ajoittui myös useampi pitkä sairasloma/virkavapaa. 

 

Kaksivuotiseen esiopetukseen valmistautuminen ja erityisesti uuden opetussuunnitelman tekeminen 

vaati kokeiluryhmien henkilöstön aktiivista osallistumista ja tätä kautta sijaishenkilöstöä ryhmiin. 

 

Päiväkoti Euranrinkilän vuorohoidon tarve kasvoi selvästi alkuvuodesta 2021, jonka johdosta 

yksikköön palkattiin yksi määräaikainen lastenhoitaja varmistamaan vuorohoidon toimivuutta ja 

mitoituksen lainmukaisuutta. Tämä lisäsi tilapäisen henkilöstön palkkakuluja noin 15 000€. 

 

Perhepäivähoidon varahoidon järjestämiseksi jouduttiin keväällä 2021 turvautumaan ostopalveluun 

yksityisestä varhaiskasvatuksesta, koska kunnan päiväkotiryhmiin ei pystytty sijoittamaan kaikkia 

varahoitoa tarvitsevia, kun perhepäivähoitajat olivat työntasausvapailla tai vuosilomilla.  

Ostopalvelun hinnaksi (perusmaksu + toteutuneet vk-päivät) tuli 2500€. 
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Perhepäivähoitoon palkattiin keväällä vakinaiselle perhepäivähoitajalle määräaikainen työpari ns. 

parityöskentelyyn, jotta saatiin lisää varhaiskasvatuspaikkoja Pohjois-Euraan.  Tämä nosti tilapäisen 

henkilöstön palkkakuluja noin 10 000€.  

  

Varhaiskasvatuksen hanketyöntekijöiden (OPH:n hanke, päättyy 31.12.2021) palkat näkyvät 

menoina. Myös kahden lapsen henkilökohtaisen avustajan palkat laskutetaan perusturvan toimesta 

ELY-keskukselta.  Palkat näkyvät talousarviossa menoina. 

 

• Lapsia 529 kaikissa varhaiskasvatuspalveluissa toukokuussa 2019. 

• Lapsia 517 kaikissa varhaiskasvatuspalveluissa toukokuussa 2021 (Huom. 
suhdelukumuutos 3/21). 

• Toteutuneet varhaiskasvatuspäivät 2020 (ei esiopetus) 57 745 

• Toteutuneet varhaiskasvatuspäivät 2021 01-07 (ei esiopetus)         36 672 
(vuonna 2020, 30 031, huom. koronan vaikutus vuoden 2020 kevääseen) 

• Arvio vuoden 2021 toteutuneista varhaiskasvatuspäivistä 62 000 

• Varhaiskasvatuksen osallistumisprosentti 1-5 -vuotiaat 75%  

• Varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen osallistumisprosentti 82% 
 

 

Tavoitteet, jotka jo toteutuneet tai vähintään jo laitettu alulle: 

Kolme vakinaista lapsen henkilökohtaisen avustajan/ryhmäavustajan toimea on perustettu ja 

täytetty. Panelian oppimiskeskuksen suunnitelma hyväksytty ja tarkempaa tilasuunnittelua jatketaan 

valitun suunnittelijan kanssa.  Oppimiskeskuksen lisärakennus valmistunee alkuvuoteen 2022 

mennessä. 

 

Jokainen yksikkö on tehnyt Liikkuva varhaiskasvatus -nykytilan arvioinnin, jonka pohjalta laaditaan 

kehittämisen kohteet tulevalle toimintakaudelle.  Lisäksi etänä toteutettiin Pienet askeleet –

koulutusillat 

Esiopetuksen oppilashuollon osuus opetussuunnitelmaan on päivitetty ja varhaiskasvatuksen, 

esiopetuksen sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan arvioinnit toteutuivat suunnitelman mukaisesti. 

 

Kaksivuotisen esiopetuskokeilun opetussuunnitelma hyväksyttiin sivistyslautakunnassa kesäkuussa 

2021. 

 

 

Yleissivistävä koulutus 

Toisen koulupsykologin puuttumisen (rekrytointivaikeuksien vuoksi) on ostettu koulupsykologin 

palveluita 1,5 päivää viikossa. Lisäksi koulupsykologi palveluiden vajauksesta johtuvaa tarvetta 

paikkaamaan on myös palkattu maaliskuun alusta toukokuun loppuun 2021 määräaikainen 

koulukuraattori, joka kolmantena koulukuraattorina auttoi purkamaan tuen tarpeita. 

Koronasta ja etäopetuksesta johtuen oppilaiden ja lasten tuen tarve on lisääntynyt, joka mahdollisesti 

tulee näkymään myös lisääntyneinä kuluina. 

Euran kuntaan on muuttanut ulkomaalaistaustaisia asukkaita, joiden lapsille on järjestetty 

valmistavaa opetusta. Euran yhteiskoulussa on helmikuusta lähtien toiminut valmistavan opetuksen 

ryhmä. Valmistava opetus tulee jatkumaan myös lukuvuoden 2021–2022. Valmistavan opetuksen 

kuluihin voidaan vuodenvaihteessa saada valtiolta korvauksia, mutta näkyy nyt meillä yleissivistävän 
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koulutuksen kuluissa. Valmistavan opetuksen järjestämiseen ei ole talousarviossa varattu rahoja. 

Valmistavan opetuksen kulut kevätlukukaudella noin 20 000 €. 

Kevätlukukaudella on tullut poikkeuksellisen paljon vahvoja asiantuntijalausuntoja henkilökohtaisen 

koulunkäyntiohjaajan tarpeista, joten näiden määrä on lisääntynyt. Sama suuntaus jatkunee 

syyslukukaudella. Näiden ohjaajien kuluista saadaan osa laskutettua vuodenvaihteessa 

kotikunnista. Euralaisilla oppilailla nämä lausunnot ovat myös lisääntyneet. Lisäksi on jouduttu 

tekemään erityisiä opetusjärjestelyjä erityisen tuen oppilaille mm. oppilas sairaalakoulussa ja 

erityisiä kuljetuksia Sampon kouluun ja sieltä Euran keskustaan. Näihin ei olla varauduttu 

talousarviossa. 

Kauttuan koulun remontti on aiheuttanut yleissivistävän koulutuksen puolelle lisäkuluja, joihin ei ole 

talousarviossa varauduttu. Liikuntatilojen ollessa pois käytöstä on liikuntaa jouduttu talvikaudella 

siirtämään urheilutalolle, josta on aiheutunut kuluja salimaksujen johdosta. Euran yhteiskoulu ja lukio 

ovat joutuneet tämän johdosta myös etsimään liikuntaan lisätiloja muualta, tästä on myös aiheutunut 

lisäkuluja. Kuluja on syntynyt myös mm. tavaroiden muuttamisesta kontteihin ja takaisin 

remontoituihin tiloihin. Kustannuksia on syntynyt n. 10 000 €. 

Kevätlukukauden aikana on valmisteltu oppivelvollisuuden laajenemista, lukion uutta 

opetussuunnitelmaa ja perusopetuksen opetussuunnitelmien päivityksiä. 

Oppivelvollisuuden laajeneminen tulee lisäämään kuluja tälle vuodelle ja tuleville lukukausille. 

Oppivelvollisuuden laajenemisen myötä peruskoulusta valmistuvat saavat opiskella jatko-opinnoissa 

ilmaiseksi. Tämä tulee lisäämään kustannuksia mm. oppikirjojen, koulumatkojen ja ohjelmistojen 

osalta. Maksuttomuuden lisäksi oppivelvollisuuden laajeneminen lisää opinto-ohjauksen ja 

valvonnan velvoitteita. Tämän johdosta Euran yhteiskouluun perustettiin toinen oppilaanohjaajan 

virka. Nyt Euran yhteiskoulussa on kaksi oppilaanohjaajaa ja Euran lukiossa yksi opinto-ohjaaja. 

Lisäksi oppivelvollisuuden laajeneminen toi mukanaan lisävelvoitteita oppimisen tuen tarjoamiseen 

ja opiskeluhuollon tukeen. Näitä kustannuksia ei ole huomioitu talousarviossa. Valtio on luvannut 

korvata oppivelvollisuuden laajenemisesta johtuvat kustannukset, mutta oletettavaa on, että kaikkia 

kuluja ei saada. Kunnanhallitus hyväksyi 14.6.2021 yhteistyösopimuksen kehitysvammaisten 

nuorten jatkokoulutuksen järjestämisestä/ Hengitysliitto Ry, Ammattiopisto Luovi-Euran kunta. 

Euran kunta on saanut lukuvuodelle 2020–2021 tasa-arvo hankerahaa 190 000 €, josta tälle 

vuodelle siirtyi n. 112 000 €. Tällä rahalla on palkattu kouluille resurssiopettajia ja resurssiohjaajia 

sekä käytetty jakotunteihin. Hankkeen palkat näkyvät yleissivistävän koulutuksen menoina. 

Lukuvuodelle 2021–2022 on saatu myös tasa-arvo hankerahaa 171 000 €. Hankeraha on 80 

prosenttista rahaa eli kokonaisuudessaan hankkeessa rahaa n. 214 000 €. Hankerahalla palkataan 

lukuvuodeksi 2021–2022 resurssiopettajia ja resurssiohjaajia. Hankkeen palkkakuluista noin 80 000 

€ tulee näkymään yleissivistävän koulutuksen menoina syyslukukaudella 2021. Hankkeen 

omavastuuta ei ole kokonaisuudessaan huomioitu 2021 talousarviossa. 

Lukuvuodelle 2021–2022 on saatu myös hankerahaa Harrastamisen Euran malliin (Harrastamisen 

Suomen malli) 60 000 € (omaosuuden kanssa 75 000 €). Tällä hankerahalla järjestetään 

kerhotoimintaa perusopetuksen oppilaille. Hankerahaan ja omaosuuteen ei ole talousarviossa 

varauduttu. Harrastamisen Euran mallin tasa-arvoinen toteuttaminen tulee lisäämään 

kuljetuskustannuksia joiltain osin ja niitä ei voi kattaa hankerahalla tai omaosuudella. 

Vuodelle 2021-2022 on saatu myös Kerhotoiminta osana oppilaan työpäivää -hankerahaa 14 000 €. 
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Tavoitteet, jotka jo toteutuneet tai vähintään jo laitettu alulle: 

Kaikki 9. luokan oppilaat hakivat kevään yhteishaussa ja kaikki saivat opiskelupaikan. 

Lukion uusi opetussuunnitelma hyväksytty sivistyslautakunnassa 15.6.2021 1.8.2021 käyttöön 

otettavaksi. 

Perusopetuksen opetussuunnitelmaa päivitetty mm. oppivelvollisuuden laajenemisen, 

päättöarvioinnin, elämänkatsomustiedon ja opiskeluhuollon osalta. Päivitykset hyväksytty 

sivistyslautakunnassa 15.6.2021 1.8.2021 käyttöön otettavaksi. 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma päivitetty ja hyväksytty sivistyslautakunnassa 

15.6.2021 1.8.2021 käyttöön otettavaksi. 

Yleissivistävän koulutuksen lukuvuoden arvioinnit toteutuneet suunnitellusti. 

 

 

Hyvinvointipalvelut 

Korona ja siihen liittyvät rajoitukset ovat vaikuttaneet voimakkaasti hyvinvointipalveluiden toimintaan. 

3.3.2021 alkaen kirjastojen omatoimiajat poistettiin käytöstä maalis-huhtikuun ajaksi. 

Kirjavinkkauksia alakoululaisille toteutettiin etänä kevätlukukaudella. Samoin yleisöluentoja 

kirjastopalvelujen ja Sataopiston yhteistyönä toteutettiin etänä. Kirjaston palveluja mukautettiin 

koronatilanteen mukaisesti niin, että mahdollisimman hyvin saatiin turvattua lainaustoiminta erilaisin 

järjestelyin.  Kirjastopalveluiden ja perusopetuksen yhteistyösuunnitelma valmistui keväällä ja 

hyväksyttiin 15.6.2021 sivistyslautakunnassa. 

Nuorisotilat suljettiin. Toimintaa järjestettiin  korvaavilla tavoilla niiltä osin kuin se on ollut mahdollista. 

Esim. nuorisopalvelut siirtyivät verkkonuorisotyöhön sekä laajennettuun jalkautuvaan 

nuorisotyöhön. Etsivä nuorisotyö tavoitti nuoria myös kasvokkain. Koulunuoriso-ohjaajan työ 

osoittautui hyvin merkitykselliseksi koronatilanteessa. Osa-aikaisesti pystyttiin järjestämään 

toimintaa pienille ryhmille Kauttuan Nuokkarilla.  Kunnanhallitus hyväksyi 14.6.2021 

sivistyslautakunnan ehdotuksesta osa-aikaisen nuorisotilaohjaajan toimen perustamisen 1.9.2021 

alkaen. 

Euran kunnalle on myönnetty valtionavustusta Etsivään nuorisotyöhön Eurassa 60 000 €. 

Avustuksen käyttöaika on 01.12.2021 – 30.11.2022. Hakemuksessa esitetyt kustannukset ovat 

76 500 €. 

Valtuusto myönsi 21.6.2021 investointimäärärahan tekojääradan toteuttamiseen ja 

urheilukeskuksen monitoimihalliin. 

 

Euran uima- ja urheiluhalli Oy 

Euran urheilutalon liikuntatilat olivat koronatilanteen takia hyvin rajoitetusti käytettävissä tammi- 

helmikuussa. Maaliskuusta lähtien olivat käytännössä kaikki urheilutalon tilat kiinni yleisöltä. 

Halliyhtiön liikuntaryhmät eivät toteutuneet kevätkaudella. Halliyhtiö huolehti uimakoulujen 

uimaopetuksesta. Kaikkiaan uimakouluissa kävi 670 lasta. Urheilutalon kuntosalit saatiin avata 

yleisölle kesäkuun alussa. Hanke urheilutalon yleistilojen valaisimien muuttamisesta led-valaisimiksi 

valmistui huhtikuussa. Halliyhtiön liikevaihto putosi alkuvuonna lähes 70 % verrattuna viimeiseen 

normaalivuoteen 2019. Halliyhtiö lomautti lippukassatyöntekijän huhti-toukokuussa taloudellisista ja 

tuotannollisista syistä. Euran kunnan toiminta-avustuksen ja konsernitilin limiitin noston ansiosta 
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halliyhtiö ei ole vielä toistaiseksi joutunut anomaan Euran kunnalta toiminta-avustuksen lisäystä. 

Halliyhtiö ei täytä kaikkia valtiokonttorin koronatuen saamisen edellytyksiä. Mikäli halliyhtiön toiminta 

ei käynnisty syksyllä koronapandemiaa edeltävälle tasolle, niin on todennäköistä, että halliyhtiön on 

haettava Euran kunnalta toiminta-avustuksen lisäystä. 

 

Koronarajoitukset aiheuttavat sen, että hyvinvointipalveluille asetettuihin kävijämäärätavoitteisiin ei 

päästä.  

 

 

Sivistyspalveluiden irtaimistoinvestointien tilanne: 

Tietostrategia-ohjelma: Tuotteet on tilattu, mutta menot eivät vielä näy talousarviossa. Toimitukset 

saapuvat myöhemmin.  

Sivistyslautakunta on kokouksessaan 25.3.2021 § 33 hyväksynyt, että sivistyslautakunta esittää 

kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että projektille 9007 Tietostrategiaohjelma myönnetään 

18 500 euron lisämääräraha. Tarve lisämäärärahaan syntyi, kun laitetoimitukset myöhästyivät ja 

laitteita ei voitu maksaa enää viime vuodelle varatusta päiväkoti Euranrinkilän kaluste -

määrärahasta, eikä käyttötalouden puolelta ole kyseessä olevaa määrärahaa irrotettavissa. 

Valtuusto myönsi lisämäärärahan. 

Lukion luonnontieteen luokkien rakennushanke: Ei ole edennyt vielä kalusteiden hankintaan. 

Panelian oppimiskeskuksen irtaimen kalustuksen/kaluston hankkimiseen ei ole varattu määrärahaa 

vuodelle 2021. 

 

Sivistyspalveluiden lisämäärärahatarpeet: 

Sivistyspalveluiden palvelualueella on tarve lisämäärärahalle. Lisämäärärahaa tarvitaan seuraaviin 

jo syntyneisiin ja erittäin todennäköisesti syntyviin kuluihin/menoihin. Lisämäärärahaa tarvitaan, jotta 

pystytään järjestämään ja tuottamaan sivistyspalveluiden palvelualueen toiminta ja palvelut lain 

edellyttämällä tasolla. 

 

Varhaiskasvatus 

1.8.2021 voimaan tullut varhaiskasvatuslain muutos henkilöstön ilmoitusvelvollisuudesta 

havaitsemistaan epäkohdista (esim. lapsen varhaiskasvatuksen/turvallisuuden vaarantuminen, 

henkilöstön ja lasten välisestä suhdeluvusta poikkeaminen) saattaa lisätä tilapäisen 

henkilöstön/sijaisten tarvetta.  Näin on erityisesti yhden ryhmän yksiköissä, joissa ensimmäiset 

lapset tulevat aikaisin ja viimeiset lähtevät myöhään.  Kolmen kasvattajan ryhmissä tulee päivän 

aikana säännöllisesti aikoja, jolloin suhdeluku ei ole lain mukainen.   

Perhepäivähoidon varahoitoa joudutaan järjestämään tilapäisen henkilöstön/sijaisten avulla 

hoitajien pitkistä työajoista johtuvien tasausvapaiden sekä vuosilomien takia. Kaikille 

perhepäivähoidossa kirjoilla oleville lapsille ei löydy varahoitopaikkaa päiväkotiryhmistä. 

Koronapandemian vaikutukset sijaistarpeisiin jatkunevat edelleen syyskaudella 2021 kun 

henkilöstöä jää pois työstä hyvin pienistäkin oireista. 
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Sijaisten palkkoihin varattu määräraha on käytetty kevään 2021 aikana.  Lisämäärärahan tarve 

230 000 €. 

Perhepäivähoitoon on palkattu kaksi määräaikaista työntekijää, jotta Pohjois-Euran 

varhaiskasvatuspaikat riittävät.  Heidän palkkojaan ei ole huomioitu talousarviossa 2021 (13 000 €). 

Varhaiskasvatuspalveluiden piiriin on tullut lapsi, jonka apuvälineet maksavat 10 500 €.  Em. 

summaa ei ole talousarviossa 2021.  Lisäkuluja tulee myös kahden pidennetyn oppivelvollisuuden 

piirissä olevan lapsen kuljetuksista sekä kaksivuotisen esiopetuksen kuljetusetuun liittyvistä kuluista.  

Yhdelle lapselle palkataan avustaja 9.8.2021 alkaen.  Palvelujen piiriin on tulossa 1.11.2021 alkaen 

lapsi, jolla vammansa vuoksi on oikeus henkilökohtaiseen avustajaan.  Edellä mainittujen avustajien 

palkkaa ei ole varattu talousarvioon (noin 10 000 €). 

Päiväkotiryhmä Mintun ja ryhmäperhepäiväkoti Tuutikin toiminnan loppumisen vuoksi 

lisäkustannuksia on tullut erityisesti vuokratuista muuttolaatikoista.  Em. yksiköiden toiminnan 

loppuminen vähensi n. 25 varhaiskasvatuspaikkaa Kirkonkylän alueelta.  Elokuussa 2021 vapaana 

on vain muutamia varhaiskasvatuspaikkoja kaikilla varhaiskasvatusalueilla. 

Kaksivuotisen esiopetuksen kokeilu on aiheuttanut lisäkuluja liittyen henkilöstön palkkoihin, 

materiaaleihin ja kuljetuksiin.  Kunnille korvataan osa kokeilusta aiheutuneista kuluista, mutta 

talousarviossa 2021 kulut näkyvät menoina.  Kokeilun myötä varhaiskasvatuspaikat vähenivät 

Kirkonkylä-Kauttuan alueella. 

Opetushallituksen hanke jatkuu syyskaudella 2021.  Kahden hanketyöntekijän palkat näkyvät 

menoina.  Lisäksi hankkeeseen kuuluu omavastuuosuus 20 % (14 000€). 

Varhaiskasvatuspalvelujen asiakasmaksuista saatavat tulot pienenevät merkittävästi elokuusta 

2021 alkaen, kun uusi asiakasmaksulaki tuli voimaan (tulorajojen nostaminen ja sisaralennuksen 

korottaminen).  Tarkempi arvio tilanteesta saadaan syyskuussa ensimmäisen laskutuksen jälkeen.  

Yhä useampi huoltaja maksaa nollamaksua, mikä saattaa lisätä varhaiskasvatuksen 

osallistumisprosenttia. 

Euran kunnalle myönnettiin Valtion erityisavustus varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin 

toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2021-2022. Erityisavustusta myönnettiin 68 360 €. 

Lisäksi hankkeeseen kuuluu 20 % omavastuuosuus. Hanke alkanee vuoden 2022 alussa, joten 

avustusmääräraha tulee siirtymään vuodelle 2022. 

 

Yleissivistävä koulutus 

Valmistavan opetuksen kulut vuodelle 2021 n. 60 000 €. Valmistava opetus tullee laajenemaan 
syksyn aikana. 
 
Koulujen remonteista johtuvat kulut (muuttokulut ym.) 20 000 €. 
 

Oppivelvollisuuden laajentuminen (opo, kirjallisuus ja muu materiaali, koulutus, kuljetus ym.) 98 000 
€  
 
Sijaismenot varattu 140 000 €, kevätlukukaudella kulunut 120 000 €. Lisämäärärahan tarve n. 
100 000 € osa koronapandemiasta johtuen. 
 

Hankerahojen omaosuudet: Tasa-arvo 2021–2022 34 000 €, Euran harrastamisen malli 15 000 € ja 
Kerhotoiminta osana oppilaan työpäivää 6 000 €. 
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Hankerahojen tulot: Tasa-arvo 2021–2022 171 000 €, Harrastamisen Euran malli 60 000 €, josta 
kevätlukukaudelle siirtyy tasa-arvo 91 000 € ja Euran malli 30 000 €. Kerhotoiminta osana oppilaan 
työpäivää 14 000 €, josta suurin osa siirtyy vuodelle 2022. 
 
Koronan aiheuttamat menot: hyvinvointiin ja oppimisvajeeseen (oppilashuoltoon yksi kuraattori lisää 
ja tukiopetustunteihin lisäystä)    
 

 

Maskit, käsidesit ym. 

 

Koulukuljetuksiin (mm. susikuljetukset, erityiset opetusjärjestelyt) 200 000 €. 
 

 

Kokonaisuudessaan sivistyspalveluiden lisämäärärahan tarve ja määrä tarkentuu 

sivistyslautakunnan syyskuun kokouksessa. 


